
OBJEDNÁVKA č: O/MMI/0544/2024
(nabídka na uzavření smlouvy)

1 datum vystavení objednávky: 31.07.2024 ! číslo zakázky:
objednatel: dodavatel.

| Statutární město Opava Michal Havlický
| se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava se sídlem Bochenkova 2709/20, 74601 Opava
| IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535 IČ: 13602536, DIČ: CZ7211265435

ID datové schránky: Beabxát | ID datové schránky: — 8ppgdvf
Bankovní spojení: Bankovní spojení: Česká spoři
Číslo účtu: Číslo účtu:
Zastoupení: e-mail:

| Vyřizuje:
Telefon:
e-mail: „ <
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění:
Dezinsekční práce 26.7.2024 — Breda Opava, stará část, celý objekt

Počet příloh: (0 J
| Šjednaná úplata (vč. případného DPH): | 72 504,00 Kč m—— O

| do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
| do

| ní: -| Odbor majetku města, MagistrátměstaOpavy, Horní náměstí 69Úplata musi být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem úejíchž náležitosti jsou dány právním i předpisy), musi |obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označení objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plnění (označení zboží neboslužeb. popis provedených praci apod ) a výši úplaty a jeji přílohou musí být objednatelem potvrzený doklad o řádném splnění dluhu dodavatele (dodacílist. předávací protokol apod ) Dodavatel smi fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě télo
objednávky Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele
V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzevřené na základě télo objednávky je objednatel oprávněnod uzavřené smlouvy odstoupit. o o m—Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci jejího obsahy (jakákolizměny, dodatky čl odchylky se nepřipouští) a výlučně pisemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavaní, tzn. že v táto ihůtěmusi být přijetí objednávky dodavatelom doručeno objednateli.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavřená přijetím této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že tato smlouva (tj. talo objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou
údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (čislo účtu, telefonní číslo, e-maová adresa apod)
Uveřejnéní této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel. Nezajstí-li však uveřejnění této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v
souladu se zákonem zajistit dodavatel Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro lo, aby správce registru smluv zaslat potvrzení ouveřejnění smlouvy také druhé smkuvní straně. . .
Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptující (poJepisující)za něj tuto objednávku je oprávněna lek činil. © -o m
Objednatel prohlašuje, že v případě plnění odpovídajícího číselnému kódu dle Klasifikace produkce CZ-CPA 41 — 43, které jo předmětem objednávky,
nebude uplatňovat režim přenesení daňové povinností ve smyslu $ 928 a $ 92 zákona č. 235/2004 Sb., o daní 2 přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ZDPH, objednala!vo smyslu $ 92 ZDPH nejedná jako osoba povinná k daní.

o —eraryKé A RoedR, ele i za dodavatele:
Ověřil správc: E — Datum: 8.8.2024

YICHAL HAVL

SLUŽBY
»ochenkova 2709/20.

AČ: 13602535, DIČ: CZ
Tei,: 553 773 806 Mobil:

——
Magistrát města Opavy i razítko a podpis dodavatele



Michal HAVLICKÝ, Bochenkova 2709/20, 74
IČO: 13602535; DIČ: CZ7211265435; ČS a.s.

SLUŽBY KOMINICTVÍ - REVIZE KOMÍNŮ — KLEMPÍŘSTVÍ — ZÁMEČNICTVÍ
STAVEBNÍ PRÁCE — ASANA

v Opavě 29.7.2024

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Dezinsekční práce 26.7.2024 — Breda Opava, stará část, celý objekt

1/ postřik Tetracip, Bombex, Fendona 2121x260,- Kč 55.120,- Kč

2/ provedení práce ( 4 x 3 hod) 12hx400,-Kč 4.800,- Kč

Součet bez DPH: 59.920,- Kč

Cena nad 100 | postřiku ( sleva ) z 300,- Kč/l na 260,- Kč/ I.


